Argea

Agenzia regionale
per il sostegno all'agricoltu

ra

REGIONE
AUTONOMA

DELLA SARDEGNA

Regolamento (CE) N. 1234/2007 Sottoazioni:

c2.1

Budget: € 145.000,00

GRADUATORIA UNICA REGIONALE

-c2.2-el Campagna 2010/2011

RAZIONALIZZAZIONE TRANSUMANZA RIPOPOLAMENTO PATRIMONIO APISTICO COMUNITARIO
sottoazione C2.1 sottoazione C2.2 sottoazione E1
i i Acquisto macchine, attrezzi e materiali X o . . o
acquisto arnie (60%) Acquisto api regine, nuclei, pacchi e sciami (60%) Total Total
per nomadismo (50%) otale otale
Totalg spgsa contributo contributo Azioni finanziabili INote
Residuo da Residuo da Residuo da ammissibile ammissibile concesso
rag. punteggio € 54.000,00 budget € 15.000,00 budget € 76.000,00 budget
n° beneficiario soc. S.T. sede legale Data nascita(1) data p. iva n. p.iva g g g
. - - -
© at|Az|as|e|c|p|lE|F|G|H|I|L]tt spesa o | conuibuto € spesa o | contributo € spesa % contributo €
ammissibile ammissibile ammissibile ammissibile ammissibile ammissibile

1 |Miscera Francesca 1 GA |San Teodoro 18/08/1978 12/07/2010 01366710919 5 3(1[(1|5 15 € 6.560,00 0,60 €3.936,00 50.064,00 0,50 €0,00 15.000,00 €4.078,75 0,60 €2.447,25 73.552,75 €10.638,75 €6.383,25 € 6.383,25 tutte quelle richieste
2 |GIULIANO FLORIANA 3 NU |SASSARI/BITTI 07/07/1977 26/11/2010 02173360906 5 3(1]1(5 15 € 2.706,00 0,60 € 1.623,60 48.440,40 0,50 €0,00 15.000,00 €7.313,00 0,60 €4.387,80 69.164,95 €10.019,00 €6.011,40 €6.011,40 tutte quelle richieste

SOCIETA' AGRICOLA .
3 NIEDDU DI NIEDDU 2 NU NUORO 06/10/1988 06/08/2010 01368440911 5 3 1|5 14 0,60 €0,00 48.440,40 0,50 €0,00 15.000,00 €4.219,50 0,60 €2.531,70 66.633,25 €4.219,50 €2.531,70 €2.531,70 tutte quelle richieste
4 |MANCA ALESSANDRO 3 NU |ARITZO 21/03/1988 20/01/2010 01355010917 5 3 1|5 14 € 2.460,00 0,60 € 1.476,00 46.964,40 0,50 €0,00 15.000,00 €2.193,90 0,60 €1.316,34 65.316,91 € 4.653,90 €2.792,34 €2.792,34 tutte quelle richieste
5 |ARRU ROBERTO 3 NU |AUSTIS 11/06/1985 29/07/2010 01367820915 5 3 1[5 14 € 3.690,00 0,60 € 2.214,00 44.750,40 0,50 € 0,00 15.000,00 € 3.263,00 0,60 € 1.957,80 63.359,11 € 6.953,00 €4.171,80 €4.171,80 tutte quelle richieste
6 |Marras Massimiliano 3 BC [Villanova Tulo 08/03/1984 01/09/2010 01369500911 5 3 1[5 14 € 3.950,00 0,60 € 2.370,00 42.380,40 € 790,00 0,50 € 395,00 14.605,00 € 12.050,46 0,60 €7.230,28 56.128,83 € 16.790,46 €9.995,28 €9.995,28 tutte quelle richieste
7 |Manconi Ferdinando 3 SS Sassari 18/05/1976 12/03/2008 02299740908 5 3 1|5 14 €4.920,00 0,60 €2.952,00 39.428,40 0,50 €0,00 14.605,00 €5.119,10 0,60 €3.071,46 53.057,37 €10.039,10 €6.023,46 €6.023,46 tutte quelle richieste
8 |Maludrottu Milena 1 GA |Olbia - Berchiddeddu 02/02/1974 02/08/2010 02411790906 5 3|1 5 14| €19.434,00 | 0,60 € 11.660,40 27.768,00 0,50 € 0,00 14.605,00 € 563,00 0,60 € 337,80 52.719,57 € 19.997,00 €11.998,20 | €11.998,20 tutte quelle richieste
9 |Tocco Walter 3 BC _[Villasor 05/03/1988 25/06/2010 03315070924 5 3 5 13 € 2.460,00 0,60 € 1.476,00 26.292,00 0,50 € 0,00 14.605,00 € 1.462,60 0,60 € 877,56 51.842,01 € 3.922,60 € 2.353,56 € 2.353,56 tutte quelle richieste
10 |Porcu Davide 1 GA __|Olbia - Berchiddeddu 06/10/1987 04/08/2010 02412080901 5 3 5 13 € 17.138,00 0,60 € 10.282,80 16.009,20 0,50 € 0,00 14.605,00 € 2.815,00 0,60 € 1.689,00 50.153,01 € 19.953,00 €11.971,80 | €11.971,80 tutte quelle richieste
11 |Erbi Omar 3 MC  |Villacidro 31/01/1987 18/01/2011 03345320927 5 3 5 13 0,60 €0,00 16.009,20 0,50 €0,00 14.605,00 € 8.437,80 0,60 €5.062,68 45.090,33 €8.437,80 €5.062,68 €5.062,68 tutte quelle richieste
12 |BRATZU ANGELO 3 OR [NEONELI 19/03/1984 02/03/2010 01136920954 5 3 5 13 €4.920,00 0,60 €2.952,00 13.057,20 0,50 €0,00 14.605,00 €8.437,80 0,60 €5.062,68 40.027,65 € 13.357,80 €8.014,68 €8.014,68 tutte quelle richieste
13 |GAIAS MANUEL 3 NU NUORO 03/05/1980 16/06/2010 01328500911 5 3 5 13 €1.786,15 0,60 €1.071,69 11.985,51 € 1.300,00 0,50 € 650,00 13.955,00 €1.237,70 0,60 €742,62 39.285,03 €4.323,85 €2.464,31 €2.464,31 tutte quelle richieste
14 |MURRU JARNO 3 OR |TERRALBA 14/01/1974 25/11/2010 01145000954 5 3 5 13 €1.394,00 0,60 € 836,40 11.149,11 0,50 €0,00 13.955,00 €3.515,75 0,60 €2.109,45 37.175,58 €4.909,75 €2.945,85 €2.945,85 tutte quelle richieste
15 |ARGIOLAS DANILO 3 OR |SORRADILE 01/01/1974 19/07/2010 0735070955 5 3 5 13 €4.219,50 0,60 €2.531,70 8.617,41 0,50 €0,00 13.955,00 €5.344,00 0,60 € 3.206,40 33.969,18 €9.563,50 €5.738,10 €5.738,10 tutte quelle richieste
16 |Frau Massimiliano 3 BC [Quartu S. Elena 25/09/1972 30/11/2010 03337050920 5 3 5 13 0,60 € 0,00 8.617,41 0,50 € 0,00 13.955,00 € 14.625,52 0,60 €8.775,31 25.193,87 € 14.625,52 €8.775,31 €8.775,31 tutte quelle richieste
17 ;:nl’;ﬁcﬁp;\gszgzlaa 2 BC Uta 03/02/1966 27/01/1987 01696480928 5 111(5 12 0,60 €0,00 8.617,41 0,50 €0,00 13.955,00 €16.594,34 0,60 €9.956,60 15.237,27 €16.594,34 €9.956,60 €9.956,60 tutte quelle richieste

ONANO RICARDO .
18 IGNAZIO 3 NU |ARITZO 06/12/1990 18/06/2010 01364800910 213 1[5 11 €6.150,00 0,60 € 3.690,00 4.927,41 0,50 €0,00 13.955,00 €5.484,75 0,60 €3.290,85 11.946,42 €11.634,75 €6.980,85 € 6.980,85 tutte quelle richieste
19 |MAXIA GIANNI 3 NU DESULO 16/01/1980 30/06/2010 01365780913 2|3 1[5 11 €2.870,00 0,60 €1.722,00 3.205,41 0,50 €0,00 13.955,00 €2.897,35 0,60 €1.738,41 10.208,01 €5.767,35 €3.460,41 €3.460,41 tutte quelle richieste
20 |TRUDU BARBARA 3 OG__ [LANUSEI 28/08/1976 12/07/2010 01366670915 5 3(1]1 1[11 € 4.100,00 0,60 € 2.460,00 745,41 € 3.200,00 0,50 € 1.600,00 12.355,00 €731,30 0,60 € 438,78 9.769,23 €8.031,30 € 4.498,78 € 4.498,78 tutte quelle richieste
21 |Cappai Valentina 3 BC _[Sinnai 02/09/1974 18/06/2010 02808890921 213](1 5 11 €9.203,76 0,60 € 5.522,26 0,00 0,50 € 0,00 12.355,00 € 7.459,26 0,60 € 4.475,56 5.293,67 € 16.663,02 €9.997,81 €5.220,97 c2.1 per 745,41+el
22 |Zoncheddu Rosetta 3 BC [Castiadas 10/08/1970 11/09/2006 03055400927 5 1 5 11 € 16.646,00 0,60 €9.987,60 0,00 0,50 €0,00 12.355,00 0,60 €0,00 5.293,67 € 16.646,00 €9.987,60 €0,00 X

Foddi Barbarina 3 MC  |Gonnosfanadiga 24/02/1969 18/12/2001 02707330920 5 1 5 11 €7.429,00 0,60 €4.457,40 0,00 € 4.650,00 0,50 €2.325,00 10.030,00 €0,00 0,60 €0,00 0,00 €12.079,00 €6.782,40 € 2.325,00 c2.2

Gallurapi Societa y L
23 Semplice 2 GA |Sant'Antonio di Gallura 30/09/1965 31/10/1986 01290370905 5 1 5 11 0,60 €0,00 0,00 0,50 €0,00 10.030,00 € 16.652,80 0,60 €9.991,68 0,00 € 16.652,80 €9.991,68 €5.293,67 el per 5.293,67
24 |PIRAS TONINA 3 NU |TONARA 12/01/1964 01/01/2000 01089350910 5 1 5 11 € 5.280,50 0,60 € 3.168,30 0,00 0,50 € 0,00 10.030,00 € 337,80 0,60 € 202,68 0,00 €5.618,30 € 3.370,98 € 0,00 X
25 [Sassu Caterina 1 GA _|Luras 15/06/1955 15/01/2007 02238840900 5 1 5 11 € 8.200,00 0,60 € 4.920,00 0,00 0,50 € 0,00 10.030,00 € 2.925,20 0,60 €1.755,12 0,00 €11.125,20 € 6.675,12 € 0,00 X
26 :\:/Irzr;iiigseppe 1 GA |Ala dei Sardi 27/04/1989 29/01/2011 02387020908 213 5 10 € 2.550,00 0,60 € 1.530,00 0,00 €770,00 0,50 € 385,00 9.645,00 €5.231,70 0,60 €3.139,02 0,00 €8.551,70 €5.054,02 € 385,00 c2.2
27 |Ledda Salvatore 1 GA _|Ala dei Sardi 27/02/1988 01/09/2010 02421230901 213 5 10 € 4.080,00 0,60 € 2.448,00 0,00 0,50 0,00 9.645,00 € 7.059,95 0,60 € 4.235,97 0,00 €11.139,95 € 6.683,97 € 0,00 X
28 |SERVENTI GRAZIANO 3 S.l. MONSERRATO 21/10/1978 06/09/2010 03324120926 2|3 5 10 €4.920,00 0,60 €2.952,00 0,00 €4.240,00 0,50 €2.120,00 7.525,00 €4.978,65 0,60 €2.987,19 0,00 € 14.138,65 €8.059,19 €2.120,00 c2.2
29 |Urpi Davide 3 MC _|Sanluri 05/01/1977 04/09/1998 02449600929 5 5 10 € 13.120,00 0,60 €7.872,00 0,00 € 3.956,67 0,50 €1.978,34 5.546,67 0,60 € 0,00 0,00 € 17.076,67 € 9.850,34 €1.978,34 c2.2
30 |Pitta Salvatore 1 GA__ |Olbia 10/09/1974 02/01/2007 02241640909 5 3 2 10 € 16.400,00 0,60 € 9.840,00 0,00 0,50 € 0,00 5.546,67 0,60 € 0,00 0,00 € 16.400,00 € 9.840,00 € 0,00 X
31 [Pala Gavino 1 GA __|Loiri Porto San Paolo 13/03/1974 27/12/2010 02429070903 213 5 10 € 8.200,00 0,60 € 4.920,00 0,00 0,50 € 0,00 5.546,67 € 8.157,50 0,60 € 4.894,50 0,00 € 16.357,50 €9.814,50 € 0,00 X
32 |SENETTE MARILENA 3 NU DORGALI 22/07/1971 29/03/2006 01257920916 5 3(1]1 10 € 3.408,80 0,60 € 2.045,28 0,00 0,50 € 0,00 5.546,67 0,60 € 0,00 0,00 € 3.408,80 € 2.045,28 € 0,00 X
33 g;zcd'z rﬁ?grea 3 | BC [castiadas 11/04/1967 06/02/1998 | 02413260924 5 5 10 0,60 €0,00 0,00 050 [ €000 5.546,67 €4.387,80 | 0,60 | €2.632,68 0,00 €4.387,80 | €2.632,68 €0,00 X
34 |[Tilocca Michelino 3 SS Sassari 26/09/1966 09/03/2006 02196030908 5 5 10 € 8.464,00 0,60 €5.078,40 0,00 € 405,00 0,50 € 202,50 5.344,17 0,60 € 0,00 0,00 € 8.869,00 € 5.280,90 € 202,50 c2,2
35 |Podda Marco 3 BC  [Assemini 06/11/1964 01/12/1992 02093050926 5 5 10 € 8.200,00 0,60 € 4.920,00 0,00 € 925,00 0,50 € 462,50 4.881,67 0,60 € 0,00 0,00 €9.125,00 € 5.382,50 € 462,50 c2,2
36 |Carta Luca 3 BC _[Castiadas 25/03/1963 01/06/1987 01686720929 5 5 10 € 2.460,00 0,60 € 1.476,00 0,00 0,50 € 0,00 4.881,67 € 2.193,90 0,60 € 1.316,34 0,00 € 4.653,90 €2.792,34 € 0,00 X
37 |LAI GIUSEPPE 3 NU NUORO 18/03/1963 19/11/2010 00918980913 5 5 10 € 2.460,00 0,60 € 1.476,00 0,00 0,50 € 0,00 4.881,67 0,60 € 0,00 0,00 € 2.460,00 € 1.476,00 € 0,00 X
38 [SCAREBELLI ALBERTO| 3 OR [MARRUBIU 05/12/1961 04/04/2000 0712080951 5 5 10 €2.296,00 0,60 €1.377,60 0,00 €2.708,34 0,50 €1.354,17 3.527,50 € 12.095,50 0,60 €7.257,30 0,00 €17.099,84 €9.989,07 €1.354,17 c2.2
39 [Deiana Gianfranco 1 GA _|Sassari 09/05/1961 28/06/1999 01859720904 5 5 10 0,60 € 0,00 0,00 0,50 € 0,00 3.527,50 € 4.387,80 0,60 € 2.632,68 0,00 € 4.387,80 € 2.632,68 € 0,00 X
40 g%’\‘s(élégglu 3 NU |ORGOSOLO 07/03/1957 22/06/1990 00869430918 5 5 10 €4.100,00 0,60 € 2.460,00 0,00 €3.140,84 0,50 €1.570,42 1.957,08 0,60 €0,00 0,00 €7.240,84 €4.030,42 €1.570,42 c2.2
41 |Ledda Salvatore 1 GA _|Ala dei Sardi 20/07/1956 18/09/1997 01775190901 5 5 10 0,60 € 0,00 0,00 € 770,00 0,50 € 385,00 1.572,08 € 3.150,40 0,60 € 1.890,24 0,00 € 3.920,40 € 2.275,24 € 385,00 c2.2
42 |Deiana Luigi 3 BC [San Vito 21/06/1950 22/03/1996 01289020925 5 5 10 0,60 € 0,00 0,00 0,50 € 0,00 1.572,08 € 1.608,86 0,60 € 965,32 0,00 € 1.608,86 € 965,32 € 0,00 X
43 |Pitzalis Cinzia 3 BC Mandas 26/06/1977 15/11/2006 03069190928 5 3(1 9 0,60 € 0,00 0,00 € 1.050,00 0,50 € 525,00 1.047,08 0,60 € 0,00 0,00 € 1.050,00 € 525,00 € 525,00 c2.2
44 |Follesa Salvatore 3 BC Donori 21/04/1973 20/03/2006 03028460925 5 3 (9 € 960,60 0,60 € 576,36 0,00 € 2.100,00 0,50 € 1.050,00 0,00 € 1.462,60 0,60 € 877,56 0,00 € 4.523,20 € 2.503,92 €1.047,08 c2.2 per 1.047,08
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RAZIONALIZZAZIONE TRANSUMANZA RIPOPOLAMENTO PATRIMONIO APISTICO COMUNITARIO

sottoazione C2.1 sottoazione C2.2 sottoazione E1

Acquisto macchine, attrezzi e materiali

acquisto arnie (60%) Acquisto api regine, nuclei, pacchi e sciami (60%) Total Total
er nomadismo (50% otale otale
4 ¢ ) Totalg spesa contributo contributo Azioni finanziabili Note
Residuo da Residuo da Residuo da ammissibile ammissibile concesso
rag. punteggio € 54.000,00 € 15.000,00 € 76.000,00
N . . . budget budget budget
beneficiario soc. S.T. sede legale Data nascita(1) data p. iva n. p. iva
*) spesa contributo spesa contributo spesa contributo
AL|AZIAS|B|CIDIE|F|GIH|IL|tot ammissibile % ammissibile € ammissibile % ammissibile € ammissibile % ammissibile €

Cabriolu Roberto 3 MC __|Villacidro 15/08/1968 01/01/1988 017860110924 | 5 4 9 0,60 € 0,00 0,00 0,50 € 0,00 0,00 € 16.594,34 0,60 € 9.956,60 0,00 € 16.594,34 € 9.956,60 € 0,00 X
PITZALIS PIERLUIGI 3 NU |BOLOTANA 05/03/1964 25/09/2001 01135120911 5 4 9 0,60 € 0,00 0,00 0,50 € 0,00 0,00 € 4.387,80 0,60 € 2.632,68 0,00 € 4.387,80 € 2.632,68 € 0,00 X

SOC. AGRICOLA
ALZANATOLU DI 2 NU [ARITZO 15/12/1961 01/03/2000 01088180912 5 1 3 9 €4.920,00 0,60 €2.952,00 0,00 0,50 €0,00 0,00 €4.387,80 0,60 €2.632,68 0,00 €9.307,80 €5.584,68 €0,00 X
LITTARRUC. & C. SNC

Murru Antonello 3 BC |Castiadas 07/06/1956 10/02/1987 00699360921 5 4 9 [ €410000 [o060] €2.460,00 0,00 0,50 €0,00 0,00 € 900,80 0,60 €540,48 0,00 €5.000,80 | €3.000,48 €0,00 X
PORRU ANNA 3 OR |URAS 05/05/1953 01/09/1999 0733020952 5 1 3 9| €4261,00 |[060| €255660 0,00 0,50 €0,00 0,00 0,60 €0,00 0,00 €4.261,00 | €2556,60 €0,00 X
Mua Paola 3 BC |Uta 22/03/1970 21/02/2002 02725080929 5 1 2 8 0,60 £0,00 0,00 0,50 £0,00 0,00 €14.063,00 | 0,60 | €8.437,80 0,00 €14.063,00 | €8.437,80 €0,00 X
Orgiana Anna Irene 3 BC |Nuri 09/01/1970 10/02/2003 01175930914 2 1 5 8| €6221,06 [060| €3.732,64 0,00 0,50 €0,00 0,00 €10.440,64 | 060 | €6.264,38 0,00 €16.661,70 | €9.997,02 €0,00 X
S.S. Sa Scraria 2 BC |Nuri 17/02/1968 13/11/1998 01057350918 | 5 1 2 8 | €1363520 [o060| €8181,12 0,00 0,50 £0,00 0,00 €18.661,60 | 0,60 | €11.19696 0,00 €32.206,80 | €19.378,08 €0,00 X
Luciano Franco 1 GA |Olbia 09/03/1966 25/03/2002 01996270904 | 5 3 8 | €8.200,00 |060| €4.92000 0,00 0,50 €0,00 0,00 0,60 €0,00 0,00 €8.200,00 | €4.920,00 €0,00 X

MAIA SOC. COOP.

AGRICOLA ARL 2 | Nu [NuorO 30/12/1952 29/12/1999 | 01085330916 | 5 3 8 0,60 €0,00 0,00 050 | €000 0,00 €5119,10 | 060 | €3.071,46 0,00 €5119,10 | €3.071,46 €0,00 X
Egkﬁtc)[égco 3 | NU o [siniscoLa 27/07/1983 01/02/2010 | 01353070913 2 5 7| €631400 |o060| €3.78840 0,00 050 | €000 0,00 €3.65650 | 060 | €2.193,90 0,00 €9.97050 | €5.982,30 €0,00 X
hsﬂ‘;fj'it‘e:ﬁ‘;z'e ;\g" Apistica | BC |san Sperate 22/01/1976 05/08/1995 02256140928 | 5 1|1 7| €3332102 | 060| €19.99261 0,00 0,50 €0,00 0,00 0,60 €0,00 0,00 €33.321,02 | €19.992,61 €0,00 X
Picoi Giovanni Antonio | 1 | GA |Olbia - Berchiddeddu | 02/04/1973 14/06/1994 | 01639260908 | 5 2 7 0,60 €0,00 0,00 050 | €000 0,00 €994568 | 060 | €5.967,41 0,00 €9.94568 | €5.967,41 €0,00 X
Concu Marinella 3 | mc |Barumini 22/10/1971 07/06/2004 | 02899410928 | 5 1 1| 7 0,60 €0,00 0,00 050 | €000 0,00 €16594,34 | 0,60 | €9.956,60 0,00 €16.594,34 | €09.956,60 €0,00 x
Codonesu Roberta 3 BC |Villasalto 14/07/1969 01/03/2005 | 02952450928 5 1 1| 7| €s850000 |060| €5.10000 0,00 050 | €000 0,00 0,60 €0,00 0,00 €8.500,00 | €5.100,00 €0,00 X
Cosseddu Salvatore 3 Ss |sassari 04/07/1960 09/04/2003 | 02011370901 2 5 7| €533000 |060| €3.19800 0,00 050 | €000 0,00 €475345 | 060 | €2.852,07 0,00 €10.083,45 | €6.050,07 €0,00 x
AGRICOLA
VEDITERRANEA 04 1 | si |pomusnovas 11/08/1959 19/02/1996 | 02177440928 2 5 7 0,60 €0,00 0,00 050 | €000 0,00 €950690 | 060 | €5.704,14 0,00 €9506,90 | €5.704,14 €0,00 x
Loche Roberto 3 BC |uta 02/07/1956 02/05/2002 | 02342570922 2 5 7| €498000 |o060| €298800 0,00 050 | €000 0,00 €472560 | 060 | €2.83536 0,00 €9.70560 | €5.823,36 €0,00 X
Antica apicoltura
Gallurese del Dott. 2 | ©A [|olbia- Berchiddeddu | 02/02/1954 08/02/2000 | 01884110907 | 5 2 7 | €27.63400 | 060| €16.580,40 0,00 050 | €000 0,00 €5630,00 | 060 | €3.378,00 0,00 €33.264,00 | €19.958,40 €0,00 X
Porcu Pietro Paolo & c.
Satta Giuseppe 3 BC |Quartu S. Elena 21/05/1970 24/03/2006 | 03027100928 5 5 | €820000 |060| €4.92000 0,00 050 | €000 0,00 0,60 €0,00 0,00 €8.200,00 | €4.920,00 €0,00 x
Note

)

La data di nascita da indicare & quella del titolare/rapp. legale/presidente/consigliere d'amministrazione.

Azienda non finanziabile per mancanza di risorse

Il Direttore dell'Area di Coordinamento Istruttorie

(Agostino Curreli)
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